posteriores e em consonância com o parecer jurídico acostado aos
autos,  para  a  contratação  de(a)  CÂMARA  DE  DIRIGENTES
LOJISTAS DE NATAL, referente à Aquisição de e-CPF e e-CNPJ
para  envio  eletrônico  dos  dados  da  Câmara  Municipal  de
Vereadores de Baía Formosa/RN, no valor de R$ 1.800,00 (HUM
MIL E OITOCENTOS REAIS).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações,  o  Despacho  do(a)  Ilmo(a).  Sr(a).  GENICLÉCIA
FERREIRA SALES DA SILVA, Presidente da Comissão de Licitação,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.